
Touha

Petr Kotvald

Žije v bodláčí
V poli nad městem
Holka andělská
Kdo jsme ví – i co chcem
Na kole s kotvou
Se proplítá svou
Tržnicí
Tomu před kým náhle zastaví 
I na dluh dá
Sny hořící

Neznámá
Nečekaná
Zaplaví nás
Tmou solnou
Touha drásavá
Neznámá
Nespoutaná

Oheň a mráz
Jed i balzám
Pro nás má

Stokrát prokletá
Dál se usmívá
Má rty kuplířky
Nech jen být – dva jsou dva!
Zločiny páchá
Je neskutečnou
Hříšnicí
Tomu před kým náhle zastaví 
I na dluh dá
Sny hořící

Neznámá
…
Pro nás má

Žije v bodláčí 
Věčná jak sám čas
Dál ti domlouvá
Hlas jak med – Zlom si vaz!
V rukou má skalpel
A nabitý kolt
Skořicí 
Tomu před kým náhle zastaví 
I na dluh dá
Sny hořící

Neznámá
…
Pro nás má

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

